



واردات خودرو در مقابل صادرات قطعه و خودرو

سختگویی کمیسوین صنایع و معادن با بیان اینکه موضوعی درباره واردات خودروی دست دوم در کمیسوین متبوعش مطرح نیست، گفت: در طرح ساماندهی بازار خودرو که در کمیسوین صنایع در حال چکش کاری است، شرایطی برای واردات خودرو و صفر پیش بینی شده است. حرکت اله فیروزی در گفت و گو با خان ملت، درباره واردات خودرو گفت: هر چند یکی از موضوعات اصلی طرح ساماندهی بازار خودرو که در حال چکش کاری در کمیسوین صنایع و معادن است، نحوه عرضه و تقاضا چهار چرخ هاست، اما یکی دیگر از محورهای این طرح پیش بینی واردات خودرو به منظور ساماندهی بازار خودرو است. نماینده مردم فسا در مجلس شورای اسلامی با اشاره به گرایش مردم از ممنوعیت واردات خودرو و خواسته آنها مبنی بر آزاد شدن واردات این کالا، درباره شرایط واردات خودرو در طرح مذکور افزود: در طرح مذکور ارز مورد نیاز برای واردات خودرو در داخل تأمین نمی شود، بلکه افراد و خودرو سازانی می توانند خودرو وارد کنند که خودرو صادر کرده باشند، به این معنا که از محل صادرات خودرو و معادل آن می توانند خودرو وارد کنند. همچنین قطعه سازان نیز اگر قطعه صادر کنند، می توانند معادل آن خودرو وارد کشور کنند. فیروزی با اشاره به سایر راهکارها برای واردات خودرو و اضافه کرد: افراد حقیقی غیر دولتی که نفت خریداری و آن را صادر و به فروش برسانند، می توانند از محل آن خودرو به کشور وارد کنند و همچنین اشخاصی که ارز در بیرون از کشور داشته و تعهدی نسبت به باز پرداخت آن به دولت ندارند، می توانند از محل آن خودرو به کشور وارد کنند. این نماینده مردم در مجلس یازدهم با تصریح اینکه موضوعی درباره واردات خودروی دست دوم در کمیسوین صنایع و معادن مطرح نیست، ادامه داد: البته می وجود آمده مربوط به تصمیم کمیسوین تلفیق مبنی بر واردات خودروهایی است که چند سال در مناطق آزاد استفاده شده اند، بر اساس این مصوبه این خودروهای می توانند از منطقه خارج شوند.

قطع برق مزارع غیر مجاز ارز دیجیتال

طی مانوری هماهنگ با سراسر کشور، برق مراکز غیر قانونی استخراج ارز دیجیتال و انشعاب های غیر مجاز مورد استفاده تابلوهای تبلیغاتی در تهران قطع شد. به گزارش ایسنا، همزمان با مانور سراسری شرکت های توزیع نیروی برق در کشور، نیروهای عملیاتی برق با یخ بستن تیرهای مانوری هماهنگ در سطح مناطق بیست و دو گانه، ضمن شناسایی مزارع غیر مجاز استخراج ارز دیجیتال، اقدام به قطع برق این مراکز و همچنین قطع انشعاب های غیر مجاز مورد استفاده برخی از تابلوهای تبلیغاتی کردند. در این مانور که با حضور تمامی نیروهای فنی و به کارگیری خودروهای عملیاتی مناطق بیست و دو گانه شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ برگزار شد، ضمن شناسایی و قطع انشعاب های برق غیرمجاز، روشنائی معابر بزرگراهی و مساعده های و خطوط نجومی خطوط روشنائی نیز بر اساس برنامه ریزی های ابلاغ شده، تنظیم شد. طبق اعلام وزارت نیرو، با هدف ارائه خدمات هر چه بهتر به مشترکان تهرانی، به مسوالات این مانور، تیم ویژه بحران شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ نیز با حضور در منطقه برق بعثت با جابه جایی تعدادی از ترانسفورماتورهای برقرار، اقدام به کاهش بار تجهیزات و افزایش ضریب اطمینان و پایداری شبکه برق این منطقه کرد. این مانور که به شکل ضربتی برگزار شد، پنجمین مانور تیم ویژه بحران برق شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بود.

چهارانگشا

نفت ۶۲ دلاری شد

قیمت نفت خام در پایان معاملات روز جمعه پس از اینکه شرکت های انرژی تگزاس آماده سازی خود را برای بازگشایی چاه های نفت و گاز آغاز کردند، سقوط کرد و اولین افت هفتگی در سه هفته اخیر به ثبت رسید. به گزارش اس ان بی سی، قیمت پیش خرید هر بشکه نفت خام برنت، پنج مارک بین المللی قیمت نفت ۱/۶ درصد سقوط کرد و به ۶۲/۹۱ دلار رسید. قیمت پیش خرید هر بشکه نفت خام نیمه سنگین تگزاس غرب آمریکا، دلبلیو ای، ۲/۱۲ درصد سقوط کرد و به ۵۹/۲۴ دلار رسید. هوای سرد طبیعی تگزاس ۴ میلیون بشکه در روز از تولید نفت خام آمریکا و ۱۱ میلیارد فوت مکعب را از تولید گاز طبیعی این کشور از مدار خارج کرده بود.

گزارش «جوان» از روند توسعه یک میدان مشترک گازی با عربستان

تعلل هند در «فرزاد» به نفع ریاض

هندی ها بیش از ۲۰ سال است که با معطل کردن ایران، خیال سعودی ها را برای برداشت از منابع ایران راحت کردند



میلیارد دلار است و هر روز تأخیر آن نیز حدود ۴/۵ میلیون دلار به مجموع خسارت اضافه می کند. با گذشت کمتر از یکسال از توقف مذاکرات ایران و هند بر سر توسعه این میدان مشترک گازی، در نهایت توسعه فاز مقدماتی این میدان در قالب توافقنامه اولیه به یکی از شرکت های ایرانی واگذار شد. فارس هم در گزارشی نوشته است: نکته مهم درباره توسعه میدان فرزاد که در نهایت منجر به بازگشایی قفل توسعه آن شده، چگونگی استفاده از گاز میدان فرزاد بوده است، به طوری که اخیراً یکی از مقامات شرکت ملی نفت گفته است: «سناریوی پیش رو، امکان سنجی تزریق گاز ترش میدان های فرزاد A و B به میدان نفتی آغاچاری بوده و تاکنون مدل توسعه اقتصادی این میدان تدوین و ارائه شده است.»

با انتقال گاز میدان فرزاد به تأسیسات آغاچاری با خساری چاه های دریایی، سکو و تأسیسات فراساحلی می توان گاز ترش این میدان را به خط لوله پنجم سراسری منتقل کرد و در نهایت گاز میدان صرف افزایش ضریب باز یافت مخزن آغاچاری شود. با اجرای این سناریو در کنار کاهش هزینه های تولید عملاراهکاری برای مصرف گاز این میدان مشترک با عربستان پیدا شده است.

هند در خدمت عربستان!؟

وقت تلف کردن های هند به بهانه های مختلف طی این سال ها تنها به سود عربستان بوده است؛ کمیسوری که با کش دادن روند مذاکرات و توسعه این میدان، هم ضربه بزرگی به منافع کشور زده است و هم خیال ریاض را بابت برداشت بی دردسر از میدان گازی فرزاد راحت کند. تنگدگی منافع این دو کشور با هم بسیار پیچیده تر از آن است که ماند. بر اساس گزارش های منابع هندی، هند از سال ۲۰۰۹ به دنبال انعقاد قرارداد برای میدان فرزاد بود که حدود ۷۵ درصد از این توافقنامه با کنسر سیوم هندی به رهبری آغاز شد، هر چند که بسیاری از منابع آگاه معتقدند پشت پرده این کنسر سیوم، برادران هندوچا بودند و هستند، همان خانواده های که پیش از انقلاب در خوزستان دارای کسب و کار بزرگی بودند و به راحتی فارسی هم صحبت می کردند. هندوچا که یک خانواده متنفذ و ثروتمند در هندوستان به شمار می روند، روابط پیچیده ای با برخی مدیران نفتی و البته سیروس امضای قرارداد، همه چیز را معلق گذاشت و وزارت نفت طی این سه دهه بی توجه به این موضوع مهم، خیال ریاض را برای برداشت از این میدان راحت کرد.

عربستان در حال برداشت گاز از یک میدان مشترک گازی است، اما وزارت نفت با رها کردن این میدان، یک فوت مکعب گاز هم از این میدان برداشت نمی کند.

میدان مشترک گازی است، اما وزارت نفت با رها کردن این میدان، یک فوت مکعب گاز هم از این میدان برداشت نمی کند. میدان گازی فرزاد A و B دو میدان مشترک گازی میان ایران و عربستان است؛ میادینی که جزو معدود میدان های گازی سعودی هاست. بر همین اساس، سال هاست برداشت از میدان فرزاد B را آغاز کرده اند. ایران از اوایل دهه ۸۰ شمسی بررسی توسعه این میدان را آغاز کرده، ولی با گذشت بیش از ۲۰ سال از آن روزها، این میدان هنوز به تولید نرسیده است. از روزهایی که زنگنه در دولت اصلاحات وزیر بود، تصمیم بر آن شد که توسعه این میدان به هندی ها واگذار شود، اما دهلی نو با معطل کردن روند مطالعه، ارائه برنامه تولید و در نهایت امضای قرارداد، همه چیز را معلق گذاشت و وزارت نفت طی این سه دهه بی توجه به این موضوع مهم، خیال ریاض را برای برداشت از این میدان راحت کرد.

یک پیشینه عجیب

هندی ها قرارداد اکتشافی به منظور حفاری جاهای اکتشافی در بلوک فارسی را در سال ۲۰۰۲ میلادی امضا کردند و در نهایت، سال ۲۰۰۷ میلادی با حفاری دو حلقه چاه، کشف ذخایر تجاری گاز در میدان «فرزاد» به اثبات رسید. بر این اساس، پس از اثبات ذخایر تجاری گاز در میدان فرزاد، مذاکرات شرکت ملی نفت ایران با کنسر سیوم هندی به رهبری آغاز شد، هر چند که بسیاری از منابع آگاه معتقدند پشت پرده این کنسر سیوم، برادران هندوچا بودند و هستند، همان خانواده های که پیش از انقلاب در خوزستان دارای کسب و کار بزرگی بودند و به راحتی فارسی هم صحبت می کردند. هندوچا که یک خانواده متنفذ و ثروتمند در هندوستان به شمار می روند، روابط پیچیده ای با برخی مدیران نفتی و البته سیروس امضای قرارداد، همه چیز را معلق گذاشت و وزارت نفت طی این سه دهه بی توجه به این موضوع مهم، خیال ریاض را برای برداشت از این میدان راحت کرد.

برداشت سعودی ها

براهنشن این میدان، عربستان هاسرعت توسعه آن را در پیش گرفتند. در حالی حاضر سعودی ها روزانه حدود ۲/۵ میلیون دلار از سهم گاز ایران در این میدان را برداشت می کنند و تاکنون، میزان خسارتی که به کشور وارد شده، رقمی معادل ۴

زبان ۱۶۰ میلیارد دلاری امریکا از جنگ تجاری با چین

به گزارش رویترز، بیش از این بلومبرگ اعلام کرده بود در سال ۲۰۲۰ میلادی اقتصاد امریکا در نتیجه جنگ تجاری با چین بین ۱۳۴ تا ۱۶۰ میلیارد دلار خسارت دیده که معادل ۰/۳ درصد تا ۰/۷ درصد کل تولید ناخالص داخلی امریکاست. بازار کار امریکا کماتان تحت تأثیر کرونا قرار دارد تا جایی که طبق اعلام وزارت کار این کشور، تا نیمه ماه فوریه شمار شهروندان امریکایی متقاضی

در یافت مزایای بیکاری به ۸۴۸ هزار نفر رسیده که این رقم دومین افزایش متوالی هفتگی و ۹۶ هزار نفر بیشتر از پیش بینی های قبلی بوده است. محدودیت های کرونایی کماتان بر کیفیت بخش بزرگی از کسب و کارها در این کشور تأثیر گذاشته و زندگی شغلی شافلین امریکایی را به خطر انداخته است. طبق اعلام دفتر کنترل بودجه امریکا کسری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (نوبت ۹۴)

برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان اراک تصرفات مالکانه و باامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوصاعه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند

– ردیف ۱ رای شماره ۲۴۵ – ۹۴/۱۱/۱۷ – آقای مراد حسین ابوالحسنی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۸ صادره از همدور به شماره ملی ۵۹۳۹۷۷۸۷۲۰ در شناسدنگ یکباب عمارت به مساحت ۲۱۵/۱۷ مترمربع پلاک ۴۵۷۳ اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت غلامحسین مینائی.

– ردیف ۲ رای شماره ۴۷۰۰ – ۹۹/۱۰/۱۷ – آقای مهدی کریمی فرزند محمد هادی به شماره شناسنامه ۵۵۳۴ صادره از اراک به شماره ملی ۵۳۴۹۷۳۳۹۸ در شناسدنگ یکباب گاراز به مساحت ۹۶۲/۲۵ مترمربع پلاک ۳۹۶۸ اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل کل

مالکیت سید کمال کریمی.

– ردیف ۳ رای شماره ۴۰۱ – ۹۹/۸/۱۷ – آقای ولی اله نعمتی فرزند علی به شماره شناسنامه ۳ صادره از به شماره ملی ۵۷۱۹۵۶۷۳۹۹ در شناسدنگ یکباب عمارت به مساحت ۹۹/۷۷ متر مربع پلاک ۳۹۲۰ اصلی واقع در بخش یک اراک از محل مالکیت مشاعی متقاضی.

– ردیف ۴ رای شماره ۴۷۳۹ – ۹۹/۸/۲۷ – آقای علی اصغر عسگری فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۲۹۸ صادره از اراک به شماره ملی ۵۳۳۰۸۷۳۶۸۰ در شناسدنگ یکباب عمارت به مساحت ۱۷۲ مترمربع پلاک ۴۴۹۲ اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت محمد هادی کلاترئی.

– ردیف ۵ رای شماره ۵۵۱۲ – ۹۹/۹/۲۵ – خانم نسرین جیریائی شرای فرزند مصطفی به شماره شناسنامه ۱۴۶۵ صادره از اراک به شماره ملی ۵۲۸۲۱۹۰۵۳۱ در شناسدنگ یکباب عمارت به مساحت ۱۰۰/۵۱ مترمربع پلاک ۴۹ فرعی از ۲۸۶۶ اصلی واقع در بخش یک اراک از محل مالکیت مشاعی متقاضی.

– ردیف ۶ رای شماره ۵۵۷۳ – ۹۹/۹/۲۶ – خانم اشرف صمدی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۱ صادره از نساوند به شماره ملی ۰۶۲۲۲۳۳۰۵ در شناسدنگ یکباب عمارت به مساحت ۸۹/۴۲ مترمربع پلاک ۲۸۰۵ اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت

فاطمه یزدانی عقیل آبادی.

– ردیف ۷ رای شماره ۵۸۷۰ – ۹۹/۱۰/۲ – آقای عباسعلی پروان فرزند محمد به شماره شناسنامه ۷ صادره از اراک به شماره ملی ۵۳۳۹۳۳۱۲۹ در شناسدنگ یکباب جایگاه پمپ بنزین به مساحت ۲۵۰ مترمربع پلاک ۶ اصلی واقع در حومه بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت صفر علی آقچه کهریزی.

– ردیف ۸ رای شماره ۵۸۷۱ – ۹۹/۱۰/۲ – آقای رضا بهرامی نژاد فرزند غلام به شماره شناسنامه ۱۳ صادره از اراک به شماره ملی ۵۳۳۹۷۲۶۱۲ در شناسدنگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار به مساحت ۵۳۱۰۶/۶۴ مترمربع پلاک یک اصلی واقع در حومه بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت غلام بهرامی نژاد.

– ردیف ۹ رای شماره ۵۹۴۳ – ۹۹/۱۰/۶ – آقای محمد حسن کمندلو فرزند خداکرم به شماره شناسنامه ۳ صادره از به شماره ملی ۵۳۳۹۷۳۰۲۴ در شناسدنگ یکباب عمارت به مساحت ۸۸/۸۳ مترمربع پلاک یک فرعی از ۴۵۳۸ اصلی واقع در بخش یک اراک از محل مالکیت مشاعی متقاضی.

– ردیف ۱۰ رای شماره ۵۹۶۸ – ۹۹/۱۰/۸ – آقای علی مرتضی چراغی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۶ صادره از سرریند به شماره ملی ۰۶۲۲۰۹۸۷۴۸ در شناسدنگ یکباب ساختمان بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل

تالار شیشه ای

نام شرکت	قیمت پایانی	تغییر قیمت
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۲۱۸۰	۱۲۰
سرمایه گذاری ساختمان ایران	۷۸۰	۲۷۰
سرمایه گذاری خوارزمی	۸۲۵۰	۲۰۰
نفت پارس	۵۲۹۷۰	۲۵۲۰
بیسه البرز	۳۹۳۰	۱۸۰
فرآوری مواد معدنی ایران	۳۱۲۳۰	۱۴۸۰
فولاد مبارکه اصفهان	۱۰۸۱۰	۵۱۰
سرمایه گذاری سپه	۶۹۵۰	۳۳۰
سرمایه گذاری بهمن	۱۶۸۰۰	۶۳۰
سرمایه گذاری البرز (هلدینگ)	۱۶۶۵۰	۷۸۰
گروه صنایع پتروشیر ایران	۶۳۷۰	۰
گسترش نفت و گاز پارسیان	۱۷۸۸۰	۸۵۰
سرمایه های صنعتی اردکان	۲۲۳۵۰	۳۶۰
موتورسازان تراکتورسازی ایران	۱۶۶۳۰	۸۷۰
لیژینگ صنعت و معدن	۱۰۶۶۰	۲۴۰
بیسه اسپینا	۳۶۰	۱۰
کیمیا درو	۲۲۶۰۰	۶۸۰
سرمایه گذاری بوعلی	۵۶۸۰	۲۷۰
صنعتی اما	۲۲۱۹۰	۱۰۰
لیژینگ رایان اسپینا	۳۷۱۰	۱۷۰
تولید یخچان سازان	۲۶۵۵۰	۱۲۶۰
ملی صنایع مس ایران	۹۹۴۰	۴۷۰
فولاد خراسان	۲۵۶۷۰	۱۷۰
آهنکوبی تراکتورسازی ایران	۳۸۷۰۰	۱۳۰
سرمایه گذاری رنا هلدینگ	۵۳۰۰	۲۶۰
گروه بهمن	۲۰۱۷۰	۹۵۰
سیمان هکمتان	۲۳۲۵۰	۱۲۰
ایر کابارت صنعت	۱۸۳۳۰	۹۵۰
سرمایه گذاری توسعه ملی	۱۱۲۶۰	۵۲۰
نورد آلومینیوم	۲۷۰۸۰	۱۲۲۰
فولاد مبارکه گستر کربان	۲۵۲۳۰	۳۰۰
پالایش نفت تبریز	۶۵۳۰	۱۳۲۰
صنایع شیمیایی فارس	۴۶۹۷۰	۲۲۳۰
پتروشیمی آرس	۵۲۶۰۰	۲۲۸۰
بورس اوراق بهادار تهران	۴۱۶۴۰	۱۹۷۰
بورس کالی ایران	۳۳۴۹۰	۱۵۰
کارخانجات تولیدی شیشه آری	۲۶۵۱۰	۹۱۰
سرمایه گذاری مسکن شمشاد شرق	۵۲۸۰	۶۰
سرمایه گذاری پردیس	۶۶۹۰	۳۱۰
سیمان فارس و خوزستان	۱۹۱۵۰	۹۱۰
سرمایه گذاری گروه توسعه ملی	۸۱۲۰	۳۸۰
سیمان شمال	۳۰۹۰	۵۱۰
گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو	۱۰۵۸۰	۵۰۰
سرمایه گذاری فولاد (هلدینگ)	۱۶۲۷۰	۸۸۰
نیوترانس	۲۱۱۷۰	۲۲۰
الزردرو	۲۶۷۰	۱۲۰
بانک کارآفرین	۹۴۳۰	۴۴۰
سرمایه گذاری سپه	۹۰۶۰	۲۷۰
واپساری ملت	۸۵۴۳۰	۳۳۱۰
فرساز یزد	۶۳۵۰	۸۳۰
گروه صنعتی پویان	۲۲۴۰	۱۱۰۰
تاییدات خاورمیانه	۱۱۵۸۰	۶۰۰
لیژینگ ایرانیان	۱۱۵۱۷۰	۶۰۰
داروپخش هلدینگ	۱۱۵۱۷۰	۶۰۰
حفاری شمال	۱۱۲۵۰	۵۲۰
پالایش نفت اصفهان	۱۱۲۵۰	۵۲۰
صنایع کاغذی سرامیک سینا	۶۷۹۹۰	۱۳۷۰
مار کابین	۳۱۲۳۰	۱۳۰
پتروشیمی زوبیه و کابکان	۲۷۵۰	۲۱۰
مدیریت صنعت شونه ت، تن، پشه پور	۳۳۳۳۰	۱۵۰
پاکستان	۳۰۵۰	۱۲۳۰
توسعه معدن روی ایران	۳۶۴۶۰	۱۲۶۰
پتروشیمی فائوران	۳۸۸۰۳۰	۱۳۷۱۰
سی صنایع شیمیایی ایران	۳۸۳۳۰	۱۳۵۰
سرمایه گذاری مسکن	۳۶۸۰	۱۱۲۰
رایان ایرانیان	۳۳۹۰	۱۱۲۰
بیسه ملت	۱۵۳۵۰	۷۳۰
پتروشیمی شانزد	۲۳۲۵۰	۱۱۵۰
سرمایه گذاری نیرو	۲۶۶۰	۱۲۰
سیمان اهان	۹۱۰۰	۳۳۰
قطعات اتومبیل ایران	۶۲۴۰	۱۲۰
صنعتی شهر	۲۰۷۵۰	۱۶۰
سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی	۱۳۵۰۰	۵۵۰
بیسه دانا	۶۵۷۰	۳۱۰
سیمان فارس نو	۳۸۱۹۰	۵۰
بانکت تجارت	۲۸۲۰	۱۳۰
سرمایه گذاری آتیه ماوند	۱۱۶۴۰	۲۷۰
کارخانجات تولیدی شهید قدوسی	۳۳۲۰	۱۶۰
تراکتورسازی ایران	۲۷۶۰۰	۲۷۰
تجارت اتومبیل و کاب پارسیان	۶۲۱۰	۲۲۰
مس شهید باهنر	۵۱۰۷۰	۲۳۳۰
سیمان غرب	۷۳۳۳۰	۳۱۰
سرمایه گذاری اسپینا	۵۹۸۰	۲۸۰
موتورژن	۵۵۰۹۰	۲۲۰
نیرومحرکه	۴۹۸۰	۳۳۰
معدنی و صنعتی چادرملو	۱۹۲۲۰	۹۱۰
سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	۱۲۸۶۰	۷۰۰
تولید مواد اولیه داروپخش	۴۸۰۲۰	۲۰۰
پتروشیمی پردیس	۹۲۱۰۰	۲۳۸۰
سیمان خوزستان	۳۳۳۱۰	۵۰
دارو سازی امین	۱۵۱۲۰	۱۱۰
ایران انرفیس	۲۵۹۰	۱۲۰
بانک پاسارگاد	۱۲۰۲۰	۵۲۰
سیمان مازندران	۱۰۵۵۰	۵۰۰
سالمین	۴۲۲۰	۲۱۰
گروه مینا (سهامی عام)	۱۶۲۶۰	۷۸۰
کالکسین	۱۲۱۸۰	۶۷۰
سرمایه گذاری توسعه صنعت و تجارت	۶۶۵۰	۳۰۰
سرمایه گذاری دارویی تامین	۲۵۰۰۰	۲۲۰
بانک اقتصاد نوین	۳۸۰۰	۱۸۰

تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه ۹۹/۱۲/۳ – نوبت دوم: دوشنبه ۹۹/۱۲/۱۸

مآلف: ۳/۳۶ / سرپرست ثبت اسناد منطقه یک اراک

محمد حسین عبیدی